2025年 4月

お 客 様 各 位

株式会社 安全性研究センター

株式会社 安全性研究センター高岡

ゴールデンウィーク期間中におけるサンプル受付に関するお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中におけるサンプル受付日を、誠に勝手ながら下記のよう

に設定させて頂きました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げま

す。

今後も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日 月 火 水 木 金 土

4/20 21 22 23 24 25 26

休 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 休

27 28 29 30 5/1 2 3

休 × 休 × × × 休

4 5 6 7 8 9 10

休 休 休 ◎ ◎ ◎ 休

※ 4/28（月）～5/2（金）は、すべての項目につきまして受付をいたしておりません。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞ事情ご賢察の上ご理解賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。